Marataízes, 18 de abril de 2024.

De: Protocolo
Para: Diretoria Geral

Referência:
Processo nº 449/2024
Proposição: Moção de Pesar n° 4/2024

Autoria: Luiz Carlos Silva Almeida

Ementa: Moção de Pesar

Processos Apensados: Nenhum

Processos Anexados: Nenhum

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada

Descrição:
Senhora Diretora, informo, para os devidos fins, que o VEREADOR Cleverson já protocolou
o pedido dessa MOÇÃO DE PESAR (Processo nº 440/2024) e, inclusive, já fora autorizado
por esta Presidência, a inclusão deste, na ordem do dia.

Próxima Fase: Ciência e Distribuição

Rafaela de Souza Marvila
Assessor(a) de Gabinete

Autenticar documento em https://marataizes.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 340030003800350033003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-04-18T17:47:12-0300